[image: image1.jpg]SBEEE (U
srizees

— g
e q il
RN p
B 4 ) I
A {
7~ & A
Ay Al !
Y |
4' )
& 2
= = QY

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Управление образования

ПРИКАЗ
«__» ___ 2018 г. № ____
Об утверждении значений базового норматива затрат в учреждениях образования Новоуральского городского округа
В соответствии с пунктом 20 постановления Администрации Новоуральского городского округа от 09.09.2016 № 1979-а «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Новоуральского городского округа и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить значения базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг в сфере образования Новоуральского городского округа за счет средств местного бюджета на 2019 год.
3. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования по экономике и финансам В.В. Бельцеву.

Начальник
Управления образования

И.П. Лобова
Бельцева В.В.

6-27-31